
AK Trading & AK Consult ApS

CVR-nr.: 41576154

Krogshjergvej 8
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Arvid Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AK Trading & AK Consult ApS
Krogsbjergvej 8
5600 Faaborg

CVR-nr.: 41576154
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive webhandel og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 134, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.542.696	1.819.070
Personaleomkostninger	1	-1.370.304	-1.345.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.640	-89.760
Resultat af ordinær primær drift		79.752	383.673
Andre finansielle indtægter		55.582	50.517
Andre finansielle omkostninger		-38.189	-42.069
Ordinært resultat før skat		97.145	392.121
Skat af årets resultat		-84.184	-82.504
Andre skatter		121.531	-64.657
Årets resultat		134.492	244.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.492	244.960
I alt		134.492	244.960

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		400.000	480.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		400.000	480.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.800	61.440
Materielle anlægsaktiver i alt		48.800	61.440
Deposita		96.098	96.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.098	96.098
Anlægsaktiver i alt		544.898	637.538
Fremstillede varer og handelsvarer		3.113.654	2.837.176
Varebeholdninger i alt		3.113.654	2.837.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.080	36.739
Andre tilgodehavender		1.621.407	1.637.216
Periodeafgrænsningsposter		20.027	22.966
Tilgodehavender i alt		1.677.514	1.696.921
Likvide beholdninger		1.047.054	1.468.469
Omsætningsaktiver i alt		5.838.222	6.002.566
AKTIVER I ALT		6.383.120	6.640.104

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		3.757.334	3.757.334
Overført resultat		1.078.021	943.529
Egenkapital i alt		4.875.355	4.740.863
Hensættelse til udskudt skat		49.777	171.308
Hensatte forpligtelser i alt		49.777	171.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.733	1.104.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt		935.733	1.104.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.956	121.482
Skyldig selskabsskat		83.505	82.504
Skyldig moms og afgifter		203.777	298.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.561	106.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.456	14.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.255	623.211
Gældsforpligtelser i alt		1.457.988	1.727.933
PASSIVER I ALT		6.383.120	6.640.104

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.235.954	1.221.339
Pensionsbidrag	110.264	100.930
Andre omkostninger til social sikring	24.086	23.368
	1.370.304	1.345.637

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået lejekontakt vedr. lager- og kontorejendommen med 6 mdr. opsigelse svarende til tkr. 117

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med AK Trading & Consult Holding ApS, samt øvrige selskaber i koncernen, og hæfter med disse solidarisk for skatter og afgifter opstået under sambeskatningen, derunder visse kilde- og royaltyskatter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med A/S Nordfyns Bank er stillet virksomhedspant på i alt tkr. 500.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3